
UCHWAŁA NR XXIX/218/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 13 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Radziłów w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późń.zm) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 638), Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/195/2020 Rady Gminy Radziłów z dnia21 grudnia 
2020 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Radziłów w 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4Wykonywanie sterylizacji, kastracji albo chipowania zwierząt umieszczonych w schronisku oraz 
właścicielskich”,; 

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1Odławianie i umieszczanie zwierząt bezdomnych w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 
„GREEN HOUSE”, Mateusz Oblacewicz, Krzeczkowo 63, 19-100 Mońki, na zgłoszenie pracownika 
Urzędu Gminy Radziłów, w sposób niestwarzający zagrożenia dla zdrowia i życia zwierząt oraz 
niezadający im cierpienia oraz utrzymanie tych zwierząt w schronisku”,; 

3) w § 5 ust.1 i ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina zapewnia obligatoryjną sterylizację, kastrację albo chipowanie zwierząt domowych (z 
wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwskazania do wykonywania tych zabiegów, z uwagi na stan 
zdrowia lub wiek) w schronisku dla zwierząt”; 

„2. Osoba będąca właścicielem lub opiekunem psa, suki bądź kota i kotki może otrzymać 
dofinansowanie w wysokości 50 % kosztów zabiegu sterylizacji, kastracji albo chipowania, o ile 
złoży stosowny wniosek o wykonanie i częściowe dofinansowanie zabiegu sterylizacji, kastracji, 
albo chipowania zwierzęcia do Wójta Gminy Radziłów, wskutek czego otrzyma skierowanie na 
zabieg sterylizacji, kastracji albo chipowania. Zabiegi będą przeprowadzane przez Gabinet 
Weterynaryjny położony przy ul. Pawełki 7 A, 19-230 Szczuczyn, do wysokości zabezpieczonych 
w budżecie”,; 

4) w § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe na realizację postanowień Programu zostały zabezpieczone w budżecie gminy 
Radziłów na rok 2021”.. 

Jednostka realizująca Środki 
finansowe 
(zł) 

Zadania jednostki 

Urząd Gminy Radziłów 
ul. Plac 500-lecia 14 
19-213 Radziłów. 

 
50.000,00 zł 

1.Zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym 
zwierzętom z terenu Gminy Radziłów – 43.300,00 zł. 
2.Opieka nad wolno żyjącymi kotami i ich dokarmianie – 
500 zł. 
3.Obligatoryjna sterylizacja kastracja albo chipowania 
zwierząt w schronisku – 1000 zł. 
4.Dofinansowanie zabiegów sterylizacji, kastracji lub 
chipowania psów oraz kotów posiadających właścicieli – 
3.200,00 zł. 
5.Usypianie ślepych miotów – 1000 zł 
6.Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9C68AB-96AF-4A21-B09C-B9051909FE12. podpisany Strona 1



przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
1000 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9C68AB-96AF-4A21-B09C-B9051909FE12. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


